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    1  T 1      PATZI ADRIANA VERONICA    9  55.18 LAS VEGAS            HIPOLITO BOUCHARD 633                    RIO GALLEGOS             15465659
    2  T 59     ANDRADA TELMA LUCRECIA    9  50.39 LAS VEGAS            CERO SOLO 64                             EL CHALTEN             2966704551
    3  T 68     GRENETHIER SILVIA MONICA  9  47.51 LAS VEGAS            PERITO MORENO 240                        RIO TURBIO-J.DUFOUR        421507
    4  T 44     AGUERO EVANGELINA PAULA   9  46.97 LAS VEGAS            ROMUALDO D ANDREA 825 B 58 VIV CASA 11   RIO GALLEGOS           2966319898
    5  T 71     REINOSO CLAUDIA GLADYS    9  46.81 LAS VEGAS            B  NEWBERY MZA 31 C 8                    RIO GALLEGOS           2966511106
    6  TAD 4    ACCARINO ADRIANA ELIZABET 9  46.68 LAS VEGAS            ANGELIN FERNANDEZ 353                    RIO GALLEGOS           2966572518
    7  T 39     LARA GLORIA VIVIANA       9  45.72 LAS VEGAS            HORACIO PIRULO ALVARE4Z 464 CASA 70      RIO GALLEGOS             15552413
    8  T 58     CAVALLO VANESA KARINA     9  45.69 LAS VEGAS            CURUPAITY N  314                         RIO GALLEGOS           2966647882
    9  T 71     SAAVEDRA CLARA ISABEL     9  45.44 LAS VEGAS            13 DE JULIO N  761                       RIO GALLEGOS           2966545877
   10  T 46     CRUZ ELISA EUNICE         9  45.05 LAS VEGAS            LAS HERAS 1036                           RIO GALLEGOS           2966214226
   11  T 47     ROMERO NILDA ROSA         9  44.85 LAS VEGAS            25 DE MAYO 77                            RIO GALLEGOS             15417761
   12  T 31     SOLARI VIVIAN INES        9  44.83 LAS VEGAS            PJE ZUNINO 330                           FUENTES  DEL COYLE     2966643434
   13  T 58     RISSO PATRON SELVA SUSANA 9  44.64 LAS VEGAS            B SAN BENITO MZ62 L10                    RIO GALLEGOS           2966485459
   14  T 70     PILLON MARIA ADRIANA ELIZ 9  44.47 LAS VEGAS            PASCUAL PEREZ N  1379                    RIO GALLEGOS               432519
   15  10609    FIGUEROA LILIANA DEL VALL 9  44.15 LAS VEGAS            TUCUMAN 539                              RIO GALLEGOS           2966601787
   16  T 62     MENCHINI ROSSANA M        9  43.98 LAS VEGAS            EL CHALTEN 1318                          RIO GALLEGOS           2966499344
   17  T 39     FLORES VILLAGRA GABRIELA  9  43.97 LAS VEGAS            B  46 VIV BALLARDINI 285                 RIO GALLEGOS           2966597631
   18  T 91     DIAZ NORA                 9  43.62 LAS VEGAS            B  SAN BENITO M 71 L 29                  RIO GALLEGOS             15531078
   19  7827     KRISTOF VALERIA           9  43.22 LAS VEGAS            JUNCAL 636                               RIO GALLEGOS           2966221362
   20  11474    CARCAMO VILA MARIANA ENAR 9  43.01 LAS VEGAS            PJE. ZUCARINO N  564                     RIO GALLEGOS           2966520196
   21  7373     ROTONDA ALEJANDRA MABEL   9  43.00 LAS VEGAS            CALLE 364 N 136                          EL CALAFATE            2966487909
   22  T 88     LUNA CARLOS MARCELO       9  42.95 LAS VEGAS            PORTUGAL N 1732                          C.OLIVIA - C.SECO      2975059344
   23  T 32     MAMANI HILDA              9  42.58 LAS VEGAS            B  S.J.BOSCO EDIF.28 DPTO E              28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2902406282
   24  T 19     GOMEZ ANA LIA             9  42.57 LAS VEGAS            CORDOBA N  368 DPTO 6                    RIO GALLEGOS           2966648893
   25  T 10     GARRIBIA MARIA LAURA      9  42.56 LAS VEGAS            SUSACASA 833                             RIO GALLEGOS             15653283
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   26  T 62     TORRES LUCIA DEL VALLE    9  42.48 LAS VEGAS            SERV. PENITENCIARIO FED 657              RIO GALLEGOS             15313468
   27  T 33     GRANEROS JULIA ESTER      9  42.46 LAS VEGAS            PASTEUR 206                              RIO GALLEGOS           2966649653
   28  T 84     CARDENAS EDGARDO GUILLERM 9  42.03 LAS VEGAS            B  GUEMES MZA 188 C 06                   LAS HERAS               154744760
   29  T 1      OJEDA MONICA ROSA         9  42.01 LAS VEGAS            PJE FATIMA N  445                        RIO GALLEGOS           2966616410
   30  T 38     UZQUEDA BLANCA ROSA       9  42.01 LAS VEGAS            LA ESPERANZA EDIFICIO  4  1  PISO "B"    RIO GALLEGOS               432130
   31  10130    SANCHEZ MARIA SOLEDAD     9  41.92 LAS VEGAS            DON BOSCO 943                            RIO GALLEGOS           2966350365
   32  T 78     TEJADA MARIA BEATRIZ      9  41.90 LAS VEGAS            SUSANA SUMMER 3491                       RIO GALLEGOS           2966649042
   33  T 78     LEDESMA SANDRA ROSA       9  41.76 LAS VEGAS            OSCAR SMITH 229                          RIO GALLEGOS           2966465174
   34  9327     GIMENEZ VANESA MARTA      9  41.63 LAS VEGAS            PIONERO AMERICO SEMPRINI 1169            RIO GALLEGOS           2966560195
   35  T 91     CUCCURU HUGO ERNESTO      9  41.61 LAS VEGAS            JOSE INGENIEROS N  2590 - PB "B"         RIO GALLEGOS           2966624002
   36  10131    NUNO CARLOS FIDEL         9  41.52 LAS VEGAS            9 DE JULIO 85 4øF                        RIO GALLEGOS           2966596082
   37  T 15     ROSINGANA NORMA BEATRIZ   9  41.46 LAS VEGAS            B MALVINAS SEC OFICIALES CASA 9          RIO GALLEGOS           2966485733
   38  9463     ROJAS JORGE MARCELO       9  41.13 LAS VEGAS            IDA KAPLUN 2341                          RIO GALLEGOS           2966318629
   39  8556     GONZA NILDA DELICIA       9  40.90 LAS VEGAS            AV. KIRCHNER 1650 1 øD                   RIO GALLEGOS           2902411384
   40  T 4      TRUJILLO RICARDO          9  40.69 LAS VEGAS            URQUIZA N  1562                          PUERTO SAN JULIAN        15556620
   41  10408    GALIANO GUAYTE SONIA SOF  9  40.53 LAS VEGAS            DIEGO GARCIA 1882                        RIO GALLEGOS           3885212231
   42  9231     MANSILLA VALERIA NOEMI    9  40.53 LAS VEGAS            JARAMILLO 287                            RIO GALLEGOS             15657700
   43  10026    GARCES SAAVEDRA HADA DEL  9  40.21 LAS VEGAS            DEFENSA 394                              RIO GALLEGOS           2966530020
   44  8499     SORIA SANDRA PAOLA        9  39.71 LAS VEGAS            AVDA GREGORES 536                        RIO GALLEGOS           2966651832
   45  10204    RODRIGUEZ SARA LIA        9  39.61 LAS VEGAS            B JORGE NEWBERY CASA 8                   RIO GALLEGOS           2966243800
   46  9640     TEJERINA IRMA INES        9  39.36 LAS VEGAS            RAUL SEGOVIA 955                         RIO GALLEGOS           2966219573
   47  7870     LLAMPA GLADYS NOEMI       9  39.11 LAS VEGAS            RAMON Y CAJAL 2580                       FUENTES  DEL COYLE     2966478169
   48  9959     RIOS CAROLINA GUISELI     9  37.07 LAS VEGAS            LAS PIEDRAS 240                          FUENTES  DEL COYLE     2966664030
   49  11061    COSTILLA IRMA ALEJANDRA   9  36.05 LAS VEGAS            ALVEAR N  1350                           RIO GALLEGOS           3876539303
   50  7268     CANTERO RAMONA BEATRIZ    9  35.36 LAS VEGAS            MARADONA 361                             RIO GALLEGOS           2966468377
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   51  8772     GIMENEZ LILIANA DEL VALLE 9  35.33 LAS VEGAS            Bø PATAGONIA MZA 47  P 13                RIO GALLEGOS           2966539098
   52  11039    JUAREZ VICTOR HUGO        9  33.12 LAS VEGAS            AYOHUMA  425                             RIO GALLEGOS           3841413709
   53  9276     RIOS EDUARDO RAUL         9  32.80 LAS VEGAS            ESTANCIA GLENCROSS                       GLEN CROSS             2966517394
   54  11042    VERAZAY SAMANTA ELIZABETH 9  32.76 LAS VEGAS            B BICENT MZA C LOTE13                    RIO GALLEGOS           2966538273
   55  11315    VIDAL ANTINOPAI OSCAR ALE 9  32.73 LAS VEGAS            MISIONES 447                             RIO GALLEGOS           2966598666
   56  11135    REINOSO SUSANA CAROLINA   9  32.66 LAS VEGAS            LAS HERAS N  561 - 2  "A" - EDIFICIO 3   RIO GALLEGOS           2966324955
   57  10122    NAVARRO CANAL MARIA SOLED 9  31.75 LAS VEGAS            CAMPA¥A DEL DESIERTO 1639                EL CALAFATE            2966469232
   58  10357    PAEZ BEATRIZ ISABEL       9  31.37 LAS VEGAS            B  108 V. PIONERO HUGO MU IZ CASA71      RIO GALLEGOS           2966249450
   59  11071    VILLEGAS EMILIO HERNAN    9  31.09 LAS VEGAS            AZCUENEGA 935                            RIO GALLEGOS           2966321118
   60  10830    BARON VALERIA ANDREA      9  31.06 LAS VEGAS            DEAN FUNES 2286                          RIO GALLEGOS           3813018867
   61  10210    BAZAN WALTER DANIEL       9  30.14 LAS VEGAS            ARISRIZABAL 2486                         RIO GALLEGOS           2966740217
   62  10391    ROMERO CLAUDIA ELIZABETH  9  29.97 LAS VEGAS            ARISTIZABAL 2486                         RIO GALLEGOS           2966386178
   63  11627    MAITA GRIMALDINA PATRICIA 9  29.96 LAS VEGAS            POSADAS 486                              RIO GALLEGOS           2966595348
   64  11370    SUAREZ LUCRECIA JUDITH    9  29.80 LAS VEGAS            ALMIRANTE BROWN 2758 DTO 2               RIO GALLEGOS           2966419180
   65  10704    ALARCON NESTOR ABEL       9  29.74 LAS VEGAS            SAN BENITO MZ 32 L 7                     RIO GALLEGOS           2966249570
   66  11447    ALVAREZ GABRIELA JAQUELIN 9  29.65 LAS VEGAS            ARTURO ILLIA 2415                        RIO GALLEGOS           3825410590
   67  11036    ZAVALEY CORINA DEL TRANSI 9  28.83 LAS VEGAS            13 DE JULIO 384 B BELGRANO               RIO GALLEGOS           2966597614
   68  11271    RIESTRA JOSE ESTEBAN      9  28.82 LAS VEGAS            PIONERO SEMPRINI 2083                    RIO GALLEGOS           2966597833
   69  11365    MARINI ROCIO SOLEDAD      9  28.68 LAS VEGAS            ALBERDI N  760 - DPTO B                  RIO GALLEGOS           2966650590
   70  11636    TAMBLAY SABRINA ELIZABETH 9  28.64 LAS VEGAS            BICENTENARIO CALLE 29 Y 54               RIO GALLEGOS           3825533216
   71  11251    ACOSTA GUSTAVO ALFREDO    9  28.53 LAS VEGAS            PJE CIUDAD DE ROJAS MB D DPTO 3          RIO GALLEGOS           2966473601
   72  11752    CORTAVITARTE MIRIAM SOLED 9  28.44 LAS VEGAS            ISLAS MALVINAS 1688                      PERITO MORENO          2966662050
   73  11364    INSAURRALDE LAUTARO LUJAN 9  28.08 LAS VEGAS            ALBERDI N  760                           RIO GALLEGOS           3644594174
   74  11435    VERAZAY DAMIAN ISMAEL     9  27.89 LAS VEGAS            ARTURO ILLIA 2415                        RIO GALLEGOS           3825585217
   75  10884    PEDRAZA IVANA SOLEDAD     9  27.36 LAS VEGAS            URQUIZA 328                              RIO GALLEGOS           2966632147
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   76  11580    FERREYRA ANA CECILIA      9  26.88 LAS VEGAS            SAN MARTIN 949 DPTO 3                    RIO GALLEGOS           2966666882
   77  11800    GUZMAN GARCIA CLARA ELIZA 9  26.67 LAS VEGAS            ESTRADA 586                              RIO GALLEGOS           2966331110
   78  11522    IMFELD SIXTO SANTIAGO     9  26.60 LAS VEGAS            LOS POZOS N  864                         RIO GALLEGOS           3644718200
   79  11336    GOMEZ CLEOTILDE MERCEDES  9  26.09 LAS VEGAS            RAUL SEGOVIA N  832                      RIO GALLEGOS           2966276211
   80  10687    TAMAYO JORGE DAMIAN       9  25.30 LAS VEGAS            POTOSI 926                               RIO GALLEGOS           2966242639
   81  11806    NEIRA VENEGA CRISTIAN GAS 9  25.02 LAS VEGAS            ALFONSIN 1038                            RIO GALLEGOS           3825565206
   82  11815    RODRIGUEZ MIRIAN RAMONA   9  23.54 LAS VEGAS            COCHABAMBA 1032                          RIO GALLEGOS           3704288617
   83  12965    ESCALANTE ALAN EZEQUIEL   9  22.67 LAS VEGAS            COSTA RICA Y LAS HERAS EDF 1 DPTO A      RIO GALLEGOS           2966754212
   84  11252    AYALA PATRICIA SUSANA     9  22.24 LAS VEGAS            VALENTIN ALSINA 86                       RIO GALLEGOS             15324856
   85  3047     GODOY ELISA ELIANA        9  19.15 LAS VEGAS            ROGELIO YRURTIA 486                      RIO GALLEGOS           3855735390
   86  3006     JUAREZ NILDA NATALIA      9  17.82 LAS VEGAS            ALVEAR 1739                              RIO GALLEGOS           3841451148
   87  12963    TOLOZA CAMILA JIMENA      9  17.21 LAS VEGAS            PADIN CAMILLA 760                        RIO GALLEGOS           3644126910
   88  3007     GONZALEZ DIANA BEATRIZ    9  16.33 LAS VEGAS            LAGO VIEDMA 115                          RIO GALLEGOS           2966217003
   89  12917    RIOS CORA INES            9  16.28 LAS VEGAS            SAN LORENZO 831                          RIO GALLEGOS           2966619053
   90  12946    RIOS DALMA BEATRIZ        9   9.10 LAS VEGAS            SAN LORENZO 831                          RIO GALLEGOS           2966619053
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    1  7268     CANTERO RAMONA BEATRIZ    9  34.36 LAS VEGAS            MARADONA 361                             RIO GALLEGOS           2966468377
    2  11752    CORTAVITARTE MIRIAM SOLED 9  27.84 LAS VEGAS            ISLAS MALVINAS 1688                      PERITO MORENO          2966662050
    3  3047     GODOY ELISA ELIANA        9  19.15 LAS VEGAS            ROGELIO YRURTIA 486                      RIO GALLEGOS           3855735390
    4  T 1      PATZI ADRIANA VERONICA    6  50.43 LAS VEGAS            HIPOLITO BOUCHARD 633                    RIO GALLEGOS             15465659
    5  T 59     ANDRADA TELMA LUCRECIA    6  46.49 LAS VEGAS            CERO SOLO 64                             EL CHALTEN             2966704551
    6  T 44     AGUERO EVANGELINA PAULA   6  43.87 LAS VEGAS            ROMUALDO D ANDREA 825 B 58 VIV CASA 11   RIO GALLEGOS           2966319898
    7  T 39     LARA GLORIA VIVIANA       6  42.37 LAS VEGAS            HORACIO PIRULO ALVARE4Z 464 CASA 70      RIO GALLEGOS             15552413
    8  T 47     ROMERO NILDA ROSA         6  41.75 LAS VEGAS            25 DE MAYO 77                            RIO GALLEGOS             15417761
    9  T 71     SAAVEDRA CLARA ISABEL     6  41.74 LAS VEGAS            13 DE JULIO N  761                       RIO GALLEGOS           2966545877
   10  T 58     RISSO PATRON SELVA SUSANA 6  41.54 LAS VEGAS            B SAN BENITO MZ62 L10                    RIO GALLEGOS           2966485459
   11  T 70     PILLON MARIA ADRIANA ELIZ 6  41.37 LAS VEGAS            PASCUAL PEREZ N  1379                    RIO GALLEGOS               432519
   12  T 16     BOTINI ROSA MARIA         6  40.64 LAS VEGAS            ANTONIA PASCUAL S/N                      TRES LAGOS             2966681115
   13  T 31     SOLARI VIVIAN INES        6  40.23 LAS VEGAS            PJE ZUNINO 330                           FUENTES  DEL COYLE     2966643434
   14  T 58     CAVALLO VANESA KARINA     6  39.84 LAS VEGAS            CURUPAITY N  314                         RIO GALLEGOS           2966647882
   15  T 91     DIAZ NORA                 6  39.77 LAS VEGAS            B  SAN BENITO M 71 L 29                  RIO GALLEGOS             15531078
   16  7827     KRISTOF VALERIA           6  39.77 LAS VEGAS            JUNCAL 636                               RIO GALLEGOS           2966221362
   17  T 46     CRUZ ELISA EUNICE         6  39.67 LAS VEGAS            LAS HERAS 1036                           RIO GALLEGOS           2966214226
   18  10609    FIGUEROA LILIANA DEL VALL 6  39.65 LAS VEGAS            TUCUMAN 539                              RIO GALLEGOS           2966601787
   19  T 10     GARRIBIA MARIA LAURA      6  39.56 LAS VEGAS            SUSACASA 833                             RIO GALLEGOS             15653283
   20  T 62     TORRES LUCIA DEL VALLE    6  39.48 LAS VEGAS            SERV. PENITENCIARIO FED 657              RIO GALLEGOS             15313468
   21  TAD 4    ACCARINO ADRIANA ELIZABET 6  39.08 LAS VEGAS            ANGELIN FERNANDEZ 353                    RIO GALLEGOS           2966572518
   22  11474    CARCAMO VILA MARIANA ENAR 6  38.97 LAS VEGAS            PJE. ZUCARINO N  564                     RIO GALLEGOS           2966520196
   23  T 78     TEJADA MARIA BEATRIZ      6  38.80 LAS VEGAS            SUSANA SUMMER 3491                       RIO GALLEGOS           2966649042
   24  T 62     MENCHINI ROSSANA M        6  38.68 LAS VEGAS            EL CHALTEN 1318                          RIO GALLEGOS           2966499344
   25  T 38     UZQUEDA BLANCA ROSA       6  38.66 LAS VEGAS            LA ESPERANZA EDIFICIO  4  1  PISO "B"    RIO GALLEGOS               432130
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   26  10131    NUNO CARLOS FIDEL         6  38.52 LAS VEGAS            9 DE JULIO 85 4øF                        RIO GALLEGOS           2966596082
   27  T 2      SARRUFF NANCY CAROLINE    6  38.26 LAS VEGAS            SAN LUIS 104                             PUERTO SANTA CRUZ        15340057
   28  T 78     LEDESMA SANDRA ROSA       6  38.16 LAS VEGAS            OSCAR SMITH 229                          RIO GALLEGOS           2966465174
   29  T 88     LUNA CARLOS MARCELO       6  37.95 LAS VEGAS            PORTUGAL N 1732                          C.OLIVIA - C.SECO      2975059344
   30  8556     GONZA NILDA DELICIA       6  37.90 LAS VEGAS            AV. KIRCHNER 1650 1 øD                   RIO GALLEGOS           2902411384
   31  9463     ROJAS JORGE MARCELO       6  37.88 LAS VEGAS            IDA KAPLUN 2341                          RIO GALLEGOS           2966318629
   32  T 91     CUCCURU HUGO ERNESTO      6  37.71 LAS VEGAS            JOSE INGENIEROS N  2590 - PB "B"         RIO GALLEGOS           2966624002
   33  T 4      TRUJILLO RICARDO          6  37.59 LAS VEGAS            URQUIZA N  1562                          PUERTO SAN JULIAN        15556620
   34  T 19     GOMEZ ANA LIA             6  37.12 LAS VEGAS            CORDOBA N  368 DPTO 6                    RIO GALLEGOS           2966648893
   35  7870     LLAMPA GLADYS NOEMI       6  36.31 LAS VEGAS            RAMON Y CAJAL 2580                       FUENTES  DEL COYLE     2966478169
   36  10130    SANCHEZ MARIA SOLEDAD     6  36.07 LAS VEGAS            DON BOSCO 943                            RIO GALLEGOS           2966350365
   37  10026    GARCES SAAVEDRA HADA DEL  6  35.41 LAS VEGAS            DEFENSA 394                              RIO GALLEGOS           2966530020
   38  8499     SORIA SANDRA PAOLA        6  34.16 LAS VEGAS            AVDA GREGORES 536                        RIO GALLEGOS           2966651832
   39  10408    GALIANO GUAYTE SONIA SOF  6  34.13 LAS VEGAS            DIEGO GARCIA 1882                        RIO GALLEGOS           3885212231
   40  9959     RIOS CAROLINA GUISELI     6  34.07 LAS VEGAS            LAS PIEDRAS 240                          FUENTES  DEL COYLE     2966664030
   41  8772     GIMENEZ LILIANA DEL VALLE 6  31.83 LAS VEGAS            Bø PATAGONIA MZA 47  P 13                RIO GALLEGOS           2966539098
   42  9276     RIOS EDUARDO RAUL         6  30.70 LAS VEGAS            ESTANCIA GLENCROSS                       GLEN CROSS             2966517394
   43  11039    JUAREZ VICTOR HUGO        6  30.12 LAS VEGAS            AYOHUMA  425                             RIO GALLEGOS           3841413709
   44  11042    VERAZAY SAMANTA ELIZABETH 6  29.76 LAS VEGAS            B BICENT MZA C LOTE13                    RIO GALLEGOS           2966538273
   45  11135    REINOSO SUSANA CAROLINA   6  29.66 LAS VEGAS            LAS HERAS N  561 - 2  "A" - EDIFICIO 3   RIO GALLEGOS           2966324955
   46  11061    COSTILLA IRMA ALEJANDRA   6  29.35 LAS VEGAS            ALVEAR N  1350                           RIO GALLEGOS           3876539303
   47  11071    VILLEGAS EMILIO HERNAN    6  27.34 LAS VEGAS            AZCUENEGA 935                            RIO GALLEGOS           2966321118
   48  11447    ALVAREZ GABRIELA JAQUELIN 6  26.65 LAS VEGAS            ARTURO ILLIA 2415                        RIO GALLEGOS           3825410590
   49  10830    BARON VALERIA ANDREA      6  26.31 LAS VEGAS            DEAN FUNES 2286                          RIO GALLEGOS           3813018867
   50  11036    ZAVALEY CORINA DEL TRANSI 6  25.83 LAS VEGAS            13 DE JULIO 384 B BELGRANO               RIO GALLEGOS           2966597614




 .
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 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO INTERNADO                   MAIN                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   51  10704    ALARCON NESTOR ABEL       6  25.74 LAS VEGAS            SAN BENITO MZ 32 L 7                     RIO GALLEGOS           2966249570
   52  10357    PAEZ BEATRIZ ISABEL       6  25.62 LAS VEGAS            B  108 V. PIONERO HUGO MU IZ CASA71      RIO GALLEGOS           2966249450
   53  11435    VERAZAY DAMIAN ISMAEL     6  24.59 LAS VEGAS            ARTURO ILLIA 2415                        RIO GALLEGOS           3825585217
   54  10210    BAZAN WALTER DANIEL       6  24.54 LAS VEGAS            ARISRIZABAL 2486                         RIO GALLEGOS           2966740217
   55  10391    ROMERO CLAUDIA ELIZABETH  6  24.42 LAS VEGAS            ARISTIZABAL 2486                         RIO GALLEGOS           2966386178
   56  11636    TAMBLAY SABRINA ELIZABETH 6  23.34 LAS VEGAS            BICENTENARIO CALLE 29 Y 54               RIO GALLEGOS           3825533216
   57  11800    GUZMAN GARCIA CLARA ELIZA 6  23.17 LAS VEGAS            ESTRADA 586                              RIO GALLEGOS           2966331110
   58  11580    FERREYRA ANA CECILIA      6  23.07 LAS VEGAS            SAN MARTIN 949 DPTO 3                    RIO GALLEGOS           2966666882
   59  11365    MARINI ROCIO SOLEDAD      6  22.48 LAS VEGAS            ALBERDI N  760 - DPTO B                  RIO GALLEGOS           2966650590
   60  11815    RODRIGUEZ MIRIAN RAMONA   6  22.20 LAS VEGAS            COCHABAMBA 1032                          RIO GALLEGOS           3704288617
   61  10687    TAMAYO JORGE DAMIAN       6  21.80 LAS VEGAS            POTOSI 926                               RIO GALLEGOS           2966242639
   62  11370    SUAREZ LUCRECIA JUDITH    6  19.30 LAS VEGAS            ALMIRANTE BROWN 2758 DTO 2               RIO GALLEGOS           2966419180
   63  11252    AYALA PATRICIA SUSANA     6  18.99 LAS VEGAS            VALENTIN ALSINA 86                       RIO GALLEGOS             15324856
   64  11364    INSAURRALDE LAUTARO LUJAN 6  18.08 LAS VEGAS            ALBERDI N  760                           RIO GALLEGOS           3644594174
   65  11251    ACOSTA GUSTAVO ALFREDO    6  15.73 LAS VEGAS            PJE CIUDAD DE ROJAS MB D DPTO 3          RIO GALLEGOS           2966473601
   66  10122    NAVARRO CANAL MARIA SOLED 6  15.70 LAS VEGAS            CAMPA¥A DEL DESIERTO 1639                EL CALAFATE            2966469232
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 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA MDEE                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 41/83  PARIS NEIL JENNIFER PAMEL 9  37.50 LAS VEGAS            MZA 96 L 9 B SAN BENITO                  RIO GALLEGOS           2966599568
    2  6965     GARBERO FARIAS JONATHAN A 9  33.88 LAS VEGAS            COMODORO PY N  565                       RIO GALLEGOS           2966232044
    3  10326    HOLOVATY KARINA MABEL     9  32.50 LAS VEGAS            RAUL SEGOVIA 773                         RIO GALLEGOS           2966502892
    4  11971    OYARZO MIRANDA VANESA G.  9  32.01 LAS VEGAS            B  SAN BENITO MZA 55 CASA  08            RIO GALLEGOS           2966385687
    5  12021    ESPINOZA RUTH ABIGAIL     9  31.22 LAS VEGAS            B VIRGEN DEL VALLE  MZA 38 L 05          RIO GALLEGOS           2966318767
    6  10052    LAMELA ANDREA LORENA      3  33.30 LAS VEGAS            LAS CATALANAS 1070                       PUERTO SAN JULIAN      2966306760

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL  PVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 41/83  PARIS NEIL JENNIFER PAMEL 9  37.50 LAS VEGAS            MZA 96 L 9 B SAN BENITO                  RIO GALLEGOS           2966599568
    2  6965     GARBERO FARIAS JONATHAN A 9  33.88 LAS VEGAS            COMODORO PY N  565                       RIO GALLEGOS           2966232044
    3  10326    HOLOVATY KARINA MABEL     9  32.50 LAS VEGAS            RAUL SEGOVIA 773                         RIO GALLEGOS           2966502892
    4  11971    OYARZO MIRANDA VANESA G.  9  32.01 LAS VEGAS            B  SAN BENITO MZA 55 CASA  08            RIO GALLEGOS           2966385687
    5  12021    ESPINOZA RUTH ABIGAIL     9  31.22 LAS VEGAS            B VIRGEN DEL VALLE  MZA 38 L 05          RIO GALLEGOS           2966318767
    6  10052    LAMELA ANDREA LORENA      3  33.30 LAS VEGAS            LAS CATALANAS 1070                       PUERTO SAN JULIAN      2966306760
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 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA  MEMU                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  11538    BARRIA PEREZ LUCIO ANDRES 9  36.90 LAS VEGAS            19 DE DICIEMBRE N  298                   RIO GALLEGOS           2966318965

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED.ARTISTICA: MUSICA            MEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  11538    BARRIA PEREZ LUCIO ANDRES 9  36.90 LAS VEGAS            19 DE DICIEMBRE N  298                   RIO GALLEGOS           2966318965

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 1      REINOZO MARIELA ELIZABETH 9  45.69 LAS VEGAS            COMODORO PY 115                          RIO GALLEGOS           2966310451
    2  T 83     RODRIGUEZ SUAREZ IGNACIO  9  42.41 LAS VEGAS            SUSACASA N833                            RIO GALLEGOS           2966474668
    3  T 71     LAZARTE JORGE VICTOR      9  41.10 LAS VEGAS            HERALDO DEL SUR 1630                     RIO GALLEGOS           2966525238
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 ==========================================================
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    4  7496     MORALES GASTON ALBERTO    9  39.01 LAS VEGAS            9 DE JULIO N  135                        RIO GALLEGOS           2966584085
    5  9429     SORIA LEONCIO FERNANDO    9  37.82 LAS VEGAS            CASERO 1443                              RIO GALLEGOS           2966611536
    6  10973    ORMACHEA VALENCIA         9  32.28 LAS VEGAS            TUCUMAN 63                               RIO GALLEGOS           2966220205
    7  10910    HAHN MARIA EUGENIA        9  31.61 LAS VEGAS            O HIGGINS N  133                         RIO GALLEGOS           2966486271
    8  12974    JULITA INGA BRAIAN AGUSTI 9  26.52 LAS VEGAS            ARTURO ILLIA 2385                        RIO GALLEGOS           2966621748
    9  10548    SORIA CRISTIAN DARIO      9  26.19 LAS VEGAS            BICENTENARIO II MZA. 478 PARCELA 4       RIO GALLEGOS           2966597149
   10  11575    ARANDA JUAN CARLOS        9  25.13 LAS VEGAS            MARCELINO ALVAREZ 354 DEPTO A            RIO GALLEGOS           2966765648
   11  3075     CARCAMO VILA FLORENCIA AM 9  17.60 LAS VEGAS            PJE ZUCARINO 564                         RIO GALLEGOS           2966608455

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA MUJERES        EMEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  3075     CARCAMO VILA FLORENCIA AM 9  17.60 LAS VEGAS            PJE ZUCARINO 564                         RIO GALLEGOS           2966608455
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA VARONES        EVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 83     RODRIGUEZ SUAREZ IGNACIO  9  42.41 LAS VEGAS            SUSACASA N833                            RIO GALLEGOS           2966474668
    2  7496     MORALES GASTON ALBERTO    9  39.01 LAS VEGAS            9 DE JULIO N  135                        RIO GALLEGOS           2966584085
    3  9429     SORIA LEONCIO FERNANDO    9  37.82 LAS VEGAS            CASERO 1443                              RIO GALLEGOS           2966611536
    4  12974    JULITA INGA BRAIAN AGUSTI 9  26.52 LAS VEGAS            ARTURO ILLIA 2385                        RIO GALLEGOS           2966621748
    5  10548    SORIA CRISTIAN DARIO      9  26.19 LAS VEGAS            BICENTENARIO II MZA. 478 PARCELA 4       RIO GALLEGOS           2966597149
    6  11575    ARANDA JUAN CARLOS        9  25.13 LAS VEGAS            MARCELINO ALVAREZ 354 DEPTO A            RIO GALLEGOS           2966765648

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION TECNOLOGICA           ETEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10892    GUZMAN EDY BANESA         9  42.07 LAS VEGAS            ESTRADA 586                              RIO GALLEGOS           2966511689
    2  11057    TELLO ROBERTO RAFAEL      9  34.19 LAS VEGAS            CAPITAN GIACHINO                         RIO GALLEGOS           2966417359
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA     FEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10131    NUNO CARLOS FIDEL         9  41.58 LAS VEGAS            9 DE JULIO 85 4øF                        RIO GALLEGOS           2966596082
    2  11746    ANADON ALAN GABRIEL       9  21.78 LAS VEGAS            PREF. NAVAL ARG 525                      RIO GALLEGOS           2966512466

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 1      PATZI ADRIANA VERONICA    9  55.28 LAS VEGAS            HIPOLITO BOUCHARD 633                    RIO GALLEGOS             15465659
    2  T 59     ANDRADA TELMA LUCRECIA    9  48.79 LAS VEGAS            CERO SOLO 64                             EL CHALTEN             2966704551
    3  T 68     GRENETHIER SILVIA MONICA  9  47.51 LAS VEGAS            PERITO MORENO 240                        RIO TURBIO-J.DUFOUR        421507
    4  T 44     AGUERO EVANGELINA PAULA   9  46.37 LAS VEGAS            ROMUALDO D ANDREA 825 B 58 VIV CASA 11   RIO GALLEGOS           2966319898
    5  TAD 4    ACCARINO ADRIANA ELIZABET 9  45.18 LAS VEGAS            ANGELIN FERNANDEZ 353                    RIO GALLEGOS           2966572518
    6  T 39     LARA GLORIA VIVIANA       9  45.12 LAS VEGAS            HORACIO PIRULO ALVARE4Z 464 CASA 70      RIO GALLEGOS             15552413
    7  T 58     CAVALLO VANESA KARINA     9  44.99 LAS VEGAS            CURUPAITY N  314                         RIO GALLEGOS           2966647882
    8  T 71     SAAVEDRA CLARA ISABEL     9  44.84 LAS VEGAS            13 DE JULIO N  761                       RIO GALLEGOS           2966545877
    9  T 71     REINOSO CLAUDIA GLADYS    9  44.31 LAS VEGAS            B  NEWBERY MZA 31 C 8                    RIO GALLEGOS           2966511106
   10  T 47     ROMERO NILDA ROSA         9  44.25 LAS VEGAS            25 DE MAYO 77                            RIO GALLEGOS             15417761
   11  T 58     RISSO PATRON SELVA SUSANA 9  44.04 LAS VEGAS            B SAN BENITO MZ62 L10                    RIO GALLEGOS           2966485459
   12  T 70     PILLON MARIA ADRIANA ELIZ 9  43.87 LAS VEGAS            PASCUAL PEREZ N  1379                    RIO GALLEGOS               432519
   13  T 16     BOTINI ROSA MARIA         9  43.64 LAS VEGAS            ANTONIA PASCUAL S/N                      TRES LAGOS             2966681115




 .
                                                                                                                                  Pagina:        13
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  11:27:10

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
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 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   14  T 62     MENCHINI ROSSANA M        9  43.38 LAS VEGAS            EL CHALTEN 1318                          RIO GALLEGOS           2966499344
   15  T 39     FLORES VILLAGRA GABRIELA  9  42.87 LAS VEGAS            B  46 VIV BALLARDINI 285                 RIO GALLEGOS           2966597631
   16  T 2      SARRUFF NANCY CAROLINE    9  42.76 LAS VEGAS            SAN LUIS 104                             PUERTO SANTA CRUZ        15340057
   17  T 46     CRUZ ELISA EUNICE         9  42.67 LAS VEGAS            LAS HERAS 1036                           RIO GALLEGOS           2966214226
   18  T 32     MAMANI HILDA              9  42.58 LAS VEGAS            B  S.J.BOSCO EDIF.28 DPTO E              28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2902406282
   19  T 31     SOLARI VIVIAN INES        9  42.38 LAS VEGAS            PJE ZUNINO 330                           FUENTES  DEL COYLE     2966643434
   20  T 10     GARRIBIA MARIA LAURA      9  42.06 LAS VEGAS            SUSACASA 833                             RIO GALLEGOS             15653283
   21  T 19     GOMEZ ANA LIA             9  41.97 LAS VEGAS            CORDOBA N  368 DPTO 6                    RIO GALLEGOS           2966648893
   22  7373     ROTONDA ALEJANDRA MABEL   9  41.90 LAS VEGAS            CALLE 364 N 136                          EL CALAFATE            2966487909
   23  T 33     GRANEROS JULIA ESTER      9  41.76 LAS VEGAS            PASTEUR 206                              RIO GALLEGOS           2966649653
   24  T 62     TORRES LUCIA DEL VALLE    9  41.58 LAS VEGAS            SERV. PENITENCIARIO FED 657              RIO GALLEGOS             15313468
   25  T 38     UZQUEDA BLANCA ROSA       9  41.41 LAS VEGAS            LA ESPERANZA EDIFICIO  4  1  PISO "B"    RIO GALLEGOS               432130
   26  T 78     LEDESMA SANDRA ROSA       9  41.16 LAS VEGAS            OSCAR SMITH 229                          RIO GALLEGOS           2966465174
   27  10609    FIGUEROA LILIANA DEL VALL 9  41.15 LAS VEGAS            TUCUMAN 539                              RIO GALLEGOS           2966601787
   28  T 78     TEJADA MARIA BEATRIZ      9  40.90 LAS VEGAS            SUSANA SUMMER 3491                       RIO GALLEGOS           2966649042
   29  8556     GONZA NILDA DELICIA       9  40.90 LAS VEGAS            AV. KIRCHNER 1650 1 øD                   RIO GALLEGOS           2902411384
   30  T 88     LUNA CARLOS MARCELO       9  40.85 LAS VEGAS            PORTUGAL N 1732                          C.OLIVIA - C.SECO      2975059344
   31  T 91     CUCCURU HUGO ERNESTO      9  40.61 LAS VEGAS            JOSE INGENIEROS N  2590 - PB "B"         RIO GALLEGOS           2966624002
   32  7827     KRISTOF VALERIA           9  40.22 LAS VEGAS            JUNCAL 636                               RIO GALLEGOS           2966221362
   33  9463     ROJAS JORGE MARCELO       9  39.38 LAS VEGAS            IDA KAPLUN 2341                          RIO GALLEGOS           2966318629
   34  10130    SANCHEZ MARIA SOLEDAD     9  39.17 LAS VEGAS            DON BOSCO 943                            RIO GALLEGOS           2966350365
   35  T 15     ROSINGANA NORMA BEATRIZ   9  39.01 LAS VEGAS            B MALVINAS SEC OFICIALES CASA 9          RIO GALLEGOS           2966485733
   36  T 91     DIAZ NORA                 9  38.92 LAS VEGAS            B  SAN BENITO M 71 L 29                  RIO GALLEGOS             15531078
   37  T 4      TRUJILLO RICARDO          9  38.84 LAS VEGAS            URQUIZA N  1562                          PUERTO SAN JULIAN        15556620
   38  9327     GIMENEZ VANESA MARTA      9  37.83 LAS VEGAS            PIONERO AMERICO SEMPRINI 1169            RIO GALLEGOS           2966560195
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 ==========================================================
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 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   39  7870     LLAMPA GLADYS NOEMI       9  37.61 LAS VEGAS            RAMON Y CAJAL 2580                       FUENTES  DEL COYLE     2966478169
   40  10026    GARCES SAAVEDRA HADA DEL  9  36.91 LAS VEGAS            DEFENSA 394                              RIO GALLEGOS           2966530020
   41  9231     MANSILLA VALERIA NOEMI    9  36.83 LAS VEGAS            JARAMILLO 287                            RIO GALLEGOS             15657700
   42  8499     SORIA SANDRA PAOLA        9  36.46 LAS VEGAS            AVDA GREGORES 536                        RIO GALLEGOS           2966651832
   43  10204    RODRIGUEZ SARA LIA        9  36.16 LAS VEGAS            B JORGE NEWBERY CASA 8                   RIO GALLEGOS           2966243800
   44  9640     TEJERINA IRMA INES        9  33.81 LAS VEGAS            RAUL SEGOVIA 955                         RIO GALLEGOS           2966219573
   45  11039    JUAREZ VICTOR HUGO        9  32.82 LAS VEGAS            AYOHUMA  425                             RIO GALLEGOS           3841413709
   46  11135    REINOSO SUSANA CAROLINA   9  32.66 LAS VEGAS            LAS HERAS N  561 - 2  "A" - EDIFICIO 3   RIO GALLEGOS           2966324955
   47  11315    VIDAL ANTINOPAI OSCAR ALE 9  30.43 LAS VEGAS            MISIONES 447                             RIO GALLEGOS           2966598666
   48  11042    VERAZAY SAMANTA ELIZABETH 9  30.01 LAS VEGAS            B BICENT MZA C LOTE13                    RIO GALLEGOS           2966538273
   49  9276     RIOS EDUARDO RAUL         9  29.05 LAS VEGAS            ESTANCIA GLENCROSS                       GLEN CROSS             2966517394
   50  10122    NAVARRO CANAL MARIA SOLED 9  28.00 LAS VEGAS            CAMPA¥A DEL DESIERTO 1639                EL CALAFATE            2966469232
   51  11071    VILLEGAS EMILIO HERNAN    9  27.99 LAS VEGAS            AZCUENEGA 935                            RIO GALLEGOS           2966321118
   52  11365    MARINI ROCIO SOLEDAD      9  27.23 LAS VEGAS            ALBERDI N  760 - DPTO B                  RIO GALLEGOS           2966650590
   53  10704    ALARCON NESTOR ABEL       9  26.74 LAS VEGAS            SAN BENITO MZ 32 L 7                     RIO GALLEGOS           2966249570
   54  11752    CORTAVITARTE MIRIAM SOLED 9  26.64 LAS VEGAS            ISLAS MALVINAS 1688                      PERITO MORENO          2966662050
   55  11447    ALVAREZ GABRIELA JAQUELIN 9  26.57 LAS VEGAS            ARTURO ILLIA 2415                        RIO GALLEGOS           3825410590
   56  10391    ROMERO CLAUDIA ELIZABETH  9  26.17 LAS VEGAS            ARISTIZABAL 2486                         RIO GALLEGOS           2966386178
   57  11036    ZAVALEY CORINA DEL TRANSI 9  26.08 LAS VEGAS            13 DE JULIO 384 B BELGRANO               RIO GALLEGOS           2966597614
   58  11800    GUZMAN GARCIA CLARA ELIZA 9  25.67 LAS VEGAS            ESTRADA 586                              RIO GALLEGOS           2966331110
   59  11370    SUAREZ LUCRECIA JUDITH    9  22.30 LAS VEGAS            ALMIRANTE BROWN 2758 DTO 2               RIO GALLEGOS           2966419180
   60  11364    INSAURRALDE LAUTARO LUJAN 9  21.08 LAS VEGAS            ALBERDI N  760                           RIO GALLEGOS           3644594174
   61  11336    GOMEZ CLEOTILDE MERCEDES  9  19.79 LAS VEGAS            RAUL SEGOVIA N  832                      RIO GALLEGOS           2966276211
   62  11061    COSTILLA IRMA ALEJANDRA   6  29.55 LAS VEGAS            ALVEAR N  1350                           RIO GALLEGOS           3876539303
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    1  9231     MANSILLA VALERIA NOEMI    9  37.58 LAS VEGAS            JARAMILLO 287                            RIO GALLEGOS             15657700
    2  T 59     ANDRADA TELMA LUCRECIA    5  43.54 LAS VEGAS            CERO SOLO 64                             EL CHALTEN             2966704551
    3  T 16     BOTINI ROSA MARIA         5  37.14 LAS VEGAS            ANTONIA PASCUAL S/N                      TRES LAGOS             2966681115
    4  TAD 4    ACCARINO ADRIANA ELIZABET 5  37.03 LAS VEGAS            ANGELIN FERNANDEZ 353                    RIO GALLEGOS           2966572518
    5  10131    NUNO CARLOS FIDEL         5  36.02 LAS VEGAS            9 DE JULIO 85 4øF                        RIO GALLEGOS           2966596082
    6  T 71     REINOSO CLAUDIA GLADYS    5  35.26 LAS VEGAS            B  NEWBERY MZA 31 C 8                    RIO GALLEGOS           2966511106
    7  T 58     CAVALLO VANESA KARINA     5  33.19 LAS VEGAS            CURUPAITY N  314                         RIO GALLEGOS           2966647882
    8  8499     SORIA SANDRA PAOLA        5  32.96 LAS VEGAS            AVDA GREGORES 536                        RIO GALLEGOS           2966651832
    9  7268     CANTERO RAMONA BEATRIZ    5  29.11 LAS VEGAS            MARADONA 361                             RIO GALLEGOS           2966468377
   10  11800    GUZMAN GARCIA CLARA ELIZA 5  22.17 LAS VEGAS            ESTRADA 586                              RIO GALLEGOS           2966331110
   11  11580    FERREYRA ANA CECILIA      5  22.07 LAS VEGAS            SAN MARTIN 949 DPTO 3                    RIO GALLEGOS           2966666882

                                                                                                                                             
                                                                                                                                            


